139.
1463., 9. VIII. – U Šibeniku. Gospodin Nikola Vladanov, 
slikar, svjedoči.
(...) presentibus (...) et ser Nicolao Lancillago pictore (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 17/I, 17/II, 17/III, Ilija Banjvarić, F 13/d, 
fol. 119)

140.
1464., 6. II. – U Šibeniku. Slavica, žena gospodina Niko
le Vladanova, slikara, dijeli zemljišne posjede sa svojom 
braćom. Dokument je sročen u kući slikara Nikole kod 
kopnenih vrata.
(na margini:) Diuisio Radelichiorum.
Die predicto sed sexto mensis februarii 1464, indictione XIIa. 
Actum Sibenici in contrata porte terre firme in domo ser Ni-
colai Lancillago pictoris ciuis Sibenici (...) Ibique dona Slauiça 
coniuncta dicti ser Nicolai cum eius consensu et uoluntate 
presentis et consentientis ex parte vna et Michael Radelich 
ciuis Sibenici ex altera et Drasa filia quondam Radegle soror 
dictarum partium ex tertia parte et magister Georgius Radelich 
marangonus Sibenici ex quarta parte ad talem diuisionem 
peruenerunt occasione bonorum stabilium infrascriptorum 
(...) in villa Selça et tenutis villarum Cogleurata et Dobercithi 
ac ante Scardonam (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 17/I, 17/II, 17/III, Ilija Banjvarić, F 13/e, 
fol. 24)

141.
1464., 9. IV. – U Šibeniku. Slavica, žena gospodina Nikole 
Vladanova, slikara, dijeli dobra sa svojom sestrom Draži
com.
(na margini:) Diuisio Nicolai pictoris et coniugis sue cum 
Drasica cognata.
Die nono mensis aprilis suprascripti. Actum Sibenici in contra-
ta ecclesie Sancte Trinitatis in domo magistri Georgii Radelits 
marangono (...) Ibique dona Slauiça coniuncta ser Nicolai Lan-
cillago pictoris cum consensu dicti ser Nicolai viri sui presentis 
et consentientis ex parte vna et dona Drasa filia quondam 
Radegle ciuis Sibenici parte ex altera ad talem diuisionem 
peruenerunt de vno sedile et terra positis in Selça (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 17/I, 17/II, 17/III, Ilija Banjvarić, F 13/e, 
fol. 67’)

142.
1464., 15. XI. – U Šibeniku. Gospodin Nikola Vladanov, 
slikar, svjedoči.
(...) et ser Nicolao Lancillaco (!) pictore (...) testibus (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 17/I, 17/II, 17/III, Ilija Banjvarić, F 13/e, 
fol. 171)

143.
1465., 31. VII. – U Šibeniku. Prior samostana sv. Dominika 
u Šibeniku i gospodin Nikola Vladanov, slikar, za suce u 
međusobnom sporu oko cijene slike što ju je Nikola izradio 
biraju kipara Jurja Matejeva (Dalmatinca) i slikara Marinela 
(Dujmova Vučkovića).
Die ultimo iulii 1465, indictione 13a.
(na margini:) Compromissum conuentus Sancti Dominici cum 
ser Nicolao Lancilago.
Actum Sibenici in logia comunis, presentibus ser Gregorio 
Lignicich et ser Dominico quondam Laurentii testibus. Ibique 
dominus frater Georgius de Iadra prior conuentus Sancti 
Dominici de Sibenico cum assensu et uoluntate ser Nicolai 
Draganich procuratoris dicti conuentus et ser Cipriani Diuini-
ch etiam procuratoris ibi presentium ex vna parte et magister 
Nicolaus Lancilago pictor suo nomine ex altera parte se de iure 
et de facto compromiserunt in magistrum Georgium Mathei 
lapicidam et in magistrum Marinellum pictorem de Spaleto 
eligentes ipsos in arbitros et arbitratores suos ad extimandum 
laborerium factum per dictum magistrum Nicolaum in ancho-
na Gloriose Virginis Marie posita super altari ipsius Gloriose 
Virginis in ecclesia dicti conuentus, et quantum ipse magister 
Nicolaus meritus fuerit pro eius mercede et rebus eius positis 
in dicto laborerio et hoc usque dies 8 proxime futuros. Promi-
tentes dictis nominibus se firma rataque habituros quecumque 
per ipsos duos arbitratores et arbitros infra dictum terminum 
dictum, declaratum et sententiatum fuerit, sub pena libris 
100 paruorum soluta a parte contrafaciente alteri parti. Su-
prascriptis tamen firmis manentibus, sub obligatione omnium 
bonorum dicti magistri Nicolai et bonorum dicti conuentus 
presentium et futurorum.
(DAZd, ŠNA, Kut. 16/III, Karotus Vitale, F 15/Va6, fol. 278; 
F. Dujmović, Ispisi, Sv. 7/3, Karotus Vitalis, fol. 278; E. Hilje, 
2007., 306. – dio dokumenta; J. Belamarić, 2005.–2007., 181. 
– cijeli dokument)

144.
1465., 5. VIII. – U Šibeniku. Kipar Juraj Dalmatinac i slikar 
Marin Dujmov Vučković presuđuju u sporu između šiben
skih dominikanaca i slikara Nikole Vladanova.
(na margini:) Sententia predictorum.
In nomine Iesu Christi amen. Nos magister Georgius Mathei 
lapicida et magister Marinellus Doymi pictor arbitri et arbi-
tratores electi ad uidendum, extimandum et declarandum ac 
sententiandum quantum magister Nicolaus Lancilago meritus 
fuerit pro sua mercede et rebus eius per ipsum positis in labo-
rerio anchone altaris Gloriose Virginis Marie posite in ecclesia 
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Sancti Dominici de Sibenico, visa libertate nobis concessa per 
vtranque partes in earum suprascripto compromisso scripto 
manu Karoti Vitalis cancellarii comunis Sibenici die vltimo 
mensis iunii proxime preteriti et viso et examinato cum dili-
gencia toto dicto laborerio particulatim et considerata mercede 
quam meritus est ipse magister Nicolaus pro suo labore et va-
lore rerum per ipsum positarum in eodem laborerio, inuocato 
prius nomine IESV CHRISTI a quo omnia uera, iusta et recta 
iudicia procedunt, dicimus et declaramus dictum magistrum 
Nicolaum meruisse pro lignamine per ipsum posito in dictum 
laborerium ac pro intaleo tabernaculi ducatos decem auri. Item 
pro auro et argento argentando et aurando toto tabernaculo 
predicto et figuras in quo fuerit pecia circa mille, declaramus 
habere debere ducatos decem. Item pro inzessando et ponendo 
in opus dictum aurum ducatos sex cum dimidio, et pro azuro 
et aliis coloribus et pro ponendo in opus ipsos colores ducatos 
quinque, et pro colorando tres figuras ducatos duos, et pro 
lucro ipsius magistri Nicolai ducatos quatuor cum dimidio, 
que omnes summe suprascripte capuint in toto ducatos tri-
ginta octo.
Lata et pronuntiata fuit antescripta declaratio per antescriptos 
arbitros et arbitratores in cancellaria comunis Sibenici, presen-
tibus partibus antescriptis et intelligentibus, presentibus etiam 
ser Marco Iohannis examinatore, ser Bartholo Iuchochich et ser 
Michaele Radeglich testibus. Anno a Natiuitate domini nostri 
Iesu Christi millesimo quadrigentesimo sexagesimo quinto, 
indictione 13a, die uero quinto mensis augusti.
(DAZd, ŠNA, Kut. 16/III, Karotus Vitale, F 15/Va6, fol. 
278–278’; F. Dujmović, Ispisi, Sv. 7/3, Karotus Vitalis, fol. 278; 
P. Kolendić, 1920., 124(8). – spominje dokument; E. Hilje, 
2007., 306–307. – dio dokumenta; J. Belamarić, 2005.–2007., 
181–182. – cijeli dokument s pogrešnim datumom)

145.
1465., 14. VIII. – U Šibeniku. Gospodin Nikola Vladanov, 
slikar, vraća šibenskim dominikancima trideset jednu libru 
i deset solada, temeljem presude u međusobnom sporu oko 
popravka slike.
Die 14 augusti 1465.
(na margini:) Pro conuentu Sancti Dominici.
Ad instantiam procuratorum ecclesie Sancti Dominici de 
Sibenico petentium a ser Nicolao Lancilago pictore libras 31 
soldos 10 quas uti reperitur notatum in quaterno dicte ecclesie 
apparet ipsum habuisse a procuratoribus ipsius ecclesie pro 
sua mercede anchone quam fecit siue ornauit ad altare Sancte 
Marie positum in dicta ecclesia ultra id quod extimatum fuit 
ipsum habere debuisse secundum arbitrariam sententiam 
scriptam manu mei Karoti cancelarii sub die (prazno) mensis 
(prazno) et (prazno) petentium etiam legitimas expensas, 
antescriptus (?) magnificus dominus comes et curiaque in-
tellecta tali petitione et tenore compromissi et dicte sententie, 
ac remisione (?) et oppositione, ac allegatione statutis facta 
per ser Michael Michetich procuratorem dicti ser Nicolai 
terminauit, quod dictus ser Nicolaus restituere debeat dictis 
procuratoribus predictas libras triginta vnum soldos 10 et 

legitimas expensas, presentibus ser Iohanne Uulcouich et ser 
Damiano Tobolouich testibus.
(DAZd, ŠNA, Kut. 16/III, Karotus Vitale, F 15/Ve, fol. 231; 
F. Dujmović, Ispisi, Sv. 7/3, Karotus Vitalis, fol. 231; P. Ko
lendić, 1920., 124(8). – spominje dokument; ; E. Hilje, 2007., 
306–307. – spominje dokument; J. Belamarić, 2005.–2007., 
182. – dio dokumenta)

146.
1465., 2. IX. – U Šibeniku. Gospodin Nikola Vladanov 
svjedoči.
(...) presentibus (...) ser Nicolao Lancilago (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 16/III, Karotus Vitale, F 15/Va6, fol. 278’; 
F. Dujmović, Ispisi, Sv. 7/3, Karotus Vitalis, fol. 278)

147.
1466., 7. XII. – U Šibeniku. Oporuka slikara Nikole Vla
danova.
Die VIIo decembris.
(na margini:) Testamentum magistri Nicolai Lancilagi pictoris. 
Publicatum per totum.
Actum Sibenici in domo propria infrascripti testatoris, in 
contrata porte magne, presentibus ser Thomasio Petellinich, 
magistro Radoslauo Miliuoyeuich cerdone et ser Michaele 
de Spaleto (testibus – prekriženo) ciuibus Sibenici testibus, 
vocatis et rogatis.
Ibique magister (Lancillagus – prekriženo) Nicolaus Lancillagi 
pictor ciuis Sibenici in senectute ductus iacens in lecto infirmus 
corpore tamen per gratiam omnipotentis Iesu Christi, sanus 
mente, sensu, memoria et intellectu timens periculum mortis 
suum ultimum testamentum omnium suorum bonorum quod 
dicitur sine scriptis in hunc modum facere procurauit. In quo 
quidem suo nuncupatiuo ultimo testamento ita disposuit et 
ordinauit animam suam suo Creatori comendauit corpus 
uero terre (jedna riječ nejasna) est. Item reliquit vxori sue 
Slauice (quantum et – prekriženo) integram tertiam partem 
omnium et singulorum bonorum suorum tam mobilium 
quam inmobilium, iurium et actionum ubique positorum et 
repertorum quouis modo d(...) oštećeno) spectantium et per-
tinentium ad eius uoluntatem. Residuum uero (...) bonorum 
suorum mobilium et immobilium iurium et actionum ubique 
(positorum) et repertorum reliquit Francisco filio suo et Ia-
couice filie sue (...) ipsorum moriente ante etatem legitimam 
autem (?) secundum (?) heredem alter succed(...) ambobus 
decedentibus ante etatem legitimam aut secundum heredem 
tunc de(...) residuitas deueniat in eius vxore ad gaudendi et 
vsufructan(di) in vita sua tantum. Et post eius mortem reliquit 
dictum residu(um) dispensandum per eius infrascriptos comi-
ssarios vti eis uidebitu(r) pro anima dicti testatoris. Heredes 
suos instituit dictum suum filium et dictam suam filiam. 
Comissarios et executores huius sui testamenti instituit et esse 
voluit ser Thomasium Petellinich et donam Slauizam vxorem 
suam. Et hanc asseruit esse velle suam ultimam voluntatem et 
suum ultimum testamentum, quam et quod vallere uoluit iure 
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testamenti seu codicillorum aut alterius cuiuscumque vltime 
voluntatis quo melius vallere potest et debet.
(DAZd, ŠNA, Cristoforo q. Andree, Kut. 18/IV, F IV/f, fol. 
2’–3; F. Dujmović, Ispisi, Sv. 4, Cristoforo q. Andree, fol. 2; 
K. Prijatelj, 1954., 83. – spominje dokument; J. Belamarić, 
2005.–2007., 179.)

148.
1468., 24. IV. – U Šibeniku. Oporuka Slavice, udovice gos
podina Nikole Vladanova, slikara.
Die 2(3 – prekriženo) 4 aprilis 1468, videlicet die 24 aprilis.
(na margini:) Testamentum.
Actum Sibenici in via publica ante domum infrascripte testa-
tricis (...) Ibique Slauiza relicta quondam ser Nicolai Lancilago 
pictoris, sana corpore, mente, sensu et intellectu, timens pe-
riculum mortis suum testamentum ita disposuit et ordinauit 
in quo quidem testamento in primis reliquit fabrice Sancti 
Iacobi de Sibenico libras octo paruorum. Item reliquit in aliquo 
bono opere ecclesie Sancti Francisci de Sibenico libras decem 
paruorum. Item reliquit sororibus Sancte Trinitatis vnam 
suam caprisacii (?) vergada (et libr – prekriženo) et hoc pro 
faciendo vnum antealtare. Item reliquit dictis sororibus libras 
quinque paruorum. Item (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 18/I, F i, Cristoforo q. Andree, fol. 54–54’; 
I. Kukuljević, 1859. 213. – spominje dokument)

149.
1468., 7–13. X. – U Šibeniku. Slavica, udovica majstora Niko
le Vladanova, zajedno sa svojom braćom, osporava oporuku 
svoga pokojnog brata Ivana Radeljića.
(...) Ibique Michael Radelich, magister Matheus et magister 
Georgius Radelich nomine eorum proprio et Catherina vxor 
Leonis Coxnich cum ascensu dicti sui viri presentis et consen-
tientis, ac dona Slauiza relicta quondam magistri Nicholeusi 
(!) Lancilagi nomine suo proprio nec non Iohannes de An-
chona habitator Sibenici nomine vxoris sue Draxice pro qua 
de rato promisit, omnes vnanimiter et concorditer intendunt 
et pretendunt monere contra testamentum quondam domini 
Iohannis Radelich eorum fratris (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 18/I, F i, Cristoforo q. Andree, fol. 116)

150.
1468., 22. XII. – U Šibeniku. Toma Petelinić i Slavica, udovica 
gospodina Nikole Vladanova, kao izvršitelji oporuke rečenog 
Nikole, isplaćuju Ivanu Draganiću pet libara i sedamnaest 
solada, temeljem sudske odluke od 18. III. 1468.
(...) Ibique ser Iohannes Draganich nomine ser Stephani patris 
eius (...) contentus et confessus fuit se habuisse et recepisse a 
ser Thomasio Petelinich et a donna Slauiza vxore quondam 
ser Nicolai Lancilago ciuis Sibenici tanquam comissariis dicti 
quondam ser Nicolai (...) libras quinque et soldos duos pa-
ruorum pro capitali et soldos quindecim pro expensis, quam 
pecuniam dictus ser Stefanus (dare – prekriženo) habere 

debeat a predicta comissaria vti constat termino logie comunis 
dato die 18 mensis martii proxime preteriti (...)
(DAZd, ŠNA, Kut. 16/V, Karotus Vitale, F 15/IIIf2, fol. 68)